LIVELLO B2 (90 min.)

Dopo aver svolto i precedenti esercizi, puoi procedere con questi se vuoi raggiungere il livello B2

ESERCIZIO NR. 6

Rispondi in latino alle seguenti domande
(max. 3 righe per risposta)

1. *In his insulis incolarum consuetudines valde differunt ab Europaeorum moribus: quae sunt nota digna apud Columbum?*

2. *Cum Columbus haec de insulis repertis perscriberet, quid in animo habebat? Quae maxime profutura esse serenissimo Ferdinando Hispaniarum regi ostendebat?*

ESERCIZIO NR. 7

Traduci il seguente passo, che fa seguito alle precedenti affermazioni di Colombo:

Hi firmissime credunt omnem vim, omnem potentiam, omnia denique bona esse in coelo, meque inde cum his navibus et nautis descendisse: atque hoc animo ubique fui susceptus, postquam metum reppulerant. Nec sunt segnes aut rudes, quin summi ac perspicacis ingenii, et homines qui transfretant mare illud; sed nunquam viderunt gentes vestitas neque naves huiusmodi. Ego statim atque ad mare illud perveni, e prima insula Indos arripui, qui ediscerent a nobis et nos pariter docerent ea, quorum ipsi in hisce partibus cognitionem habebant. Et ex voto successit. Nam brevi nos ipsos et hi nos tum gestu ac signis, tum verbis intellexerunt magnoque nobis fuere emolumento. Veniunt modo mecum tamen; qui semper putant me desiluisse e coelo, quamvis diu nobiscum versati fuerint hodieque versentur.